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DODATNE INFORMACIJE I POJAŠNJENJA

 KONKURSNE DOKUMENTACIJE-ODGOVORI NA PITANJA
Shodno članu 63. Zakona o javnim nabavkama („ Sl. Glasnik RS“ broj 124/12, 14/15 i 68/15 u daljem tekstu: Zakon), dostavljamo odgovore na postavljena pitanja u javnoj nabavci male vrednosti dobara JN 34/18- Tehnički materijal. 
Pitanje br. 1


Poštovani, u tenderskoj dokumentaciji koju sta objavili na Portalu javnih nabavki Javna nabavka broj 34/18 Tehnički materijal, u tehničkoj specifikaciji pod rednim brojem 3. Sijalica živina 160W, ovaj artikal se više ne proizvodi iz razloga što nije u skladu sa Pravilnikom o energetskoj efikasnosti. Molimo Vas da izmenite konkursnu dokumentaciju.

Pitanje br. 2

Poštovani, u tenderskoj dokumentaciji koju sta objavili na Portalu javnih nabavki Javna nabavka broj 34/18 Tehnički materijal, u tehničkoj specifikaciji naišli smo na određene nedoumice. Molimo Vas da nam odgovorite na pitanja.

 

1.       Stavke pod rednim brojevima 5 i 6, Fep sijalice, niste naveli koje grlo je u pitanju?

2.       Stavka pod rednim brojem 11. Sijalice E27 ES balon širine 45 mm, koja jačina sijalice je u pitanju?

3.       Stavka pod rednim brojem 17.Svetiljka FLU 22W, nije jasno definisano da li je u pitanju svetiljka ili fluo sijalica?

4.       Stavka pod rednim brojem 74. Fluo cev kružna  ѳ115mm,6400k, koja jačina je u pitanju?

5.       Stavke pod rednim brojevima 79 i 80, grebenasti prekidači, koji položaji su u pitanju 0-1, 1-0-2, monofazni, trofazni?

6.       Stavke pod rednim brojevima 57, 58, 59, 60, 60 i 62, automatski osigurači, niste naveli da li su u pitanju jednopolni ili tropolni, kategorija B ili C?

 
Pitanje br. 3


Poštovani, u tenderskoj dokumentaciji koju sta objavili na Portalu javnih nabavki Javna nabavka broj 34/18 Tehnički materijal, u tehničkoj specifikaciji naišli smo na određene nedoumice. Molimo Vas da nam odgovorite na pitanja. 

1.       Stavke pod rednim brojevima 17. I 18. Natrijumove sijalice 100 i 75W, zahtevate da su sijalice za grlo E27. Ne postoji natrijumova sijalica te jačine koja ide na grlo E27. Molimo Vas da izmenite konkursnu dokumentaciju.
Odgovor broj 1:
Naručilac prihvata predlog potencijalnog ponuđača i briše poziciju 3, živina sijalica 160 W.
Odgovor broj 2:
2.1 Sijalica je sa 2 pina, oznake 2D PL -Q
2.2 Sijalica E 27  ES balon jačine75W
2.3 U pitanju je sijalica, oznaka za ovu sijalicu je  T 9
2.4 U pitanju je sijalica, jačine 22 W 
2.5.1  za stavku 79: grebenasti prekidač 0-1,trofazni      

2.5.2  za stavku 80: grebenasti prekidač 1-0-2 ,trofazni   

2.6  Automatski osigurači oznake B   
Odgovor broj 3:
3.1 Naručilac ostaje pri traženom dobru, stavka br. 17 natrijumove sijalice od 75 W grlo E 27 jer ih ima na tržištu.

3.2 Naručilac prihvata predlog potencijalnog ponuđača te za stavku br. 18 natrijumove sijalice od 100W predviđa grlo E40.
Ovi odgovori čine sastavni deo Konkursne dokumentacije.
Ponuđači su dužni da ponudu sastave u skladu sa navedenim odgovorima. Naručilac će objaviti Izmenu i dopunu Konkursne dokumentacije, kao i Obaveštenje o produžetku roka za podnošenje ponuda.
Komisija za JN 34/18
